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S REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé (€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
ADMINISTRATOR I SH.A UJESJELLES KANALIZIME, BERAT-KUCOVE
Institucioni dhe adresa

SH.A BERAT-KUCOVE, LAGJA NR.1,OBJEKTI NR.7, RRUGA “ANTIPATREA”, BERAT.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

18.02.2016 29.03.2018

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dagé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q€ 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

REFAT HARIZI oy

“Periodik/jetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i partamenti me siperfage 88 m2 , _ 83 000
W’firane ., me cmimin 83 000 Euro, sipas| ( Tetedhjete tre mije )
Kontrates Noteriale te Porosise t.23.06.2017 . Euro
Shlyer kesti 1 pare ne shumen 10 000 Euro.
Detyrimi 1 mbetur ne shumen 73 000 Euro.

Burimi: Nga te ardhurat dhe kursimet f amiljare.

22 000

Blerje Njesie me sip.58 m2 ne _, sipas | ( Njezet e dy mije ) Euro
Kontrates Noteriale te Shitjes dt.29.12.2017 me vlere
22 (00 Euro.

Burimi: i i pare i huase marre nga
shietasit ne shumen

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuril€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj.

MFAT HARIZI =~ \Aty . |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

| Te ardhura nga paga si Administrator i SHA Ujesjelles-Kanalizime 1208 496

- | Berat-Kucove per vitin 2017 ne shumen 1 208 496 leke. ( Njemilion e dyqint e tetemij

e katergint e nentedhjet e
gjashte) leke.

| Gjendje ne llogarine pages dt.31.12.2017 ne shumen 125 569 leke. 125 569
| (Njeqint e njezete pese mije €
pesqint e gjashtedhjete e
nente) leke.

| Te ardhura nga pensioni i b/shortes Xhezare Harizi 12x22 000 leke 264 000
- | ne shumen 264 000 leke. ( Dyqint e gjashtedhjete e kater
. mije ) teke.

 -_1§ Te ardhura nga shogeria “HARIZI"sh.p.k

REFAT HARIZI __ 4 ktit deklaru

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

1

v

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t€
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér 1€ ruajtur konfidenciatitetin e tyre.

| Hua dhene shteasve =
s , ne vleren 120 000 Euro.
- | Shlyer nepermjet shitjes se  shtepise me vleren
| 22000 Euro.( Shih piken 2 tek deklarimi i asteve
| me siper)
| Detyrimi i mbetur 98 000 Euro.
- | Burimi : Nga te ardhurat dhe kursimet familjare
nder vite.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij. el o (/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Webhsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/fja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé 1€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ADELINA REFAT KOSOVA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ,&

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit REFAT QANI HARIZ1
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim E
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personi¢té lj L
q€ nuk Eshté e vérteté. ADELINA KOSOV# /%J = /

. G
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dbe 1€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjisirueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valulé t& huaj;

Nése ky format éshué i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

f“ _DEINA KOSOV, ;u y -

“Periodik Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé¢llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Te ardhura nga pa si Infermjere “ne endrn Shendtesore 442 000
| Lapardha Berat ne shumen 442 000 leke. (Katerginedyetetdy mije ) leke

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vietor”




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi ‘pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ &
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtaci (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e inferesave private priodik/vjetor” duhet t€ ploté€sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare (€ subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve té familjes é€shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né€ emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit &
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té 1ij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té€ nénshkruajé deklaratén e interesave private (€ personave té lidhur,

* Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do vili.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit 1€ lidhur”duhet té ptotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortitfja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé &
nenit 21 dhe 22 (€ ligjit nr.9049, dai€ 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekii/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* NE cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shi€ 1 detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaraiés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do (& plotésohet
vetém né rastetl kur personi i lidhur ka pasuri té€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara n€ ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit (€ detyrés, periodik vjetor, pas Jargimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose persont i lidhur me t€, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peségind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet ¢ padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konllikeit 1€ Interesave me Seksionin € Marrédhérieve me Auloritetet Pérgjegiése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaraiés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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L REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MAREGLEN REFAT HARIZI, bashkéshorti/ja -]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ,ﬁ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit REFAT QANI HARIZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ‘E

Delklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété o
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk Eshié e vérteté, MAREGLEN HARIZI é/_/{/L?C}
= L $578, ma i 4

<=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e [uajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafrueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje ¢ tij.

" Periodit/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Anga'zhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga paga si Administrator i Shoqrise “I—[ARJZ’Sh.p.k | 266 400
| ne shumen 266 400 leke. (Dyqintee gjashtedhjet e
gjashte mije ) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format shié [ pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje té tij.

- f
“Periodik/Vietor™ 15



Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave (€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté 1 Deklarimit
dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ié
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike”, i ndryshuar
s Lig) nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike” | ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 14 i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjekiit dhe t€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesifes dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare (& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes &shi€ e ndaré dhe e regjistruar si e till€ né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vecmas nga cdo anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emer t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjektifzyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) &€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 (€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

» Subjekii/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plot€son formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* NE& cdo rast, subjekti deklarues persent i lidhur, €sht€ i detyruar (€ plotésojé fagen e paré (€ deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t¢ regjistruara né€ emrin e tij. Formulari i plot€ do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve¢mas.

* Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajlje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimil (& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe (€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) lekeé.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen € funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a €
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionilt n€ fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet ié nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t¢ Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, infowhidaa.pov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjil.
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 5999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja OLSI REFAT HARIZI, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit /%l

féemijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit REFAT QANI HARIZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim E
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. OLSI HARIZI %
7

“Periadik/Vieror” 18



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIHMIT

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalil né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozil€, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Anga:zhime‘né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, ¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

[ Te ardhura nga punesimi jashte shtet, Spitali “Helios Kliniken” | 51 200
| Vupertal, Gjermani. ne shumen 31 200 Euro. ( Pesedhjete e nje mije e
dyqint) Euro.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Informacion né ndibmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare € zyrlaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet n€ ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t¢& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i (ij 1 fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe (& familjes sé tij {bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né

moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesélaréve 1€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore

ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vecmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vel dhe i

bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté (€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjektifzyrtari nuk legjitimohet (& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private 1€ personave t€ lidhur.

»  Dekiarata duhet (€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do vitl.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

#=  Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhur’duhet t& plotéschet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) g&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

= Subjekti/Persont i lidhur me zyrtarin, (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né c¢do rast, subjekti deklarues personi t lidhur, &shté 1 detyruar 1€ ploté€sojé faqen e paré t€ deklaraiés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasurj t€ regjistruara n¢ emrin ¢ tij. Formulari 1 plot€ do té plotésohet
velém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit (€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé€, né afat dhe
pa shkaqe (& arsyeshme, zyrtari ose persont t lidhur me (&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 (dyqind mijg) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

* Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free 08009999, infofehidaa.gov.al.

* T& dhénat e dekiaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&é Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emeér dhe pér lHogariné time.

Shtetasi/ja XHEZARE REFAT HARIZI, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit H
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja a

i/e Subjektit REFAT QANI HARIZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim /@

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété ” . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi T perspnit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ‘ XHEZARE HARIZIN

i U
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angézhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore

dhe pjesémarrje né c¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

| Te ardhura nga pnionii pleqer ne shumen 264 000 leke. N 264 000
| (Dyqinte e gjashtedfhjetekater
mije ) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

_XZAR E HARIZ
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, & té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private ¢he detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ERJON REFAT HARIZI, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér . fémijé madhoré sé bashku me prindérit ’E

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja []

i/fe Subjektit REFAT QANI HARIZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i f

gé nuk Eshté ¢ vérteté. | ERJON HARIZI /

if té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apsip)855m2ne | olere me

Kontraten e Shitjes dt.10.12.2016 ne vleren 24 500 000 24 500 000 100%
leke. ( Njezetekater milion )
Burimi: Te ardhurat nga kursimet nga paga dhe aksionet. leke.

2 1 950 000 100%
Toke ne irane me sip.7 600 m2 ne b/pronesi ku | (Nje milion ¢ nenteqint ¢
zoteroj Y2 € saje, vlera totale 1 950 000 leke pesedhjete mije ) leke

Burimi: Te ardhurat nga kursimet nga paga dhe aksionet.

3 [Vile ne . porositr me 342 837 100%

Kontraten e Si‘permarrjes dt.19.09.2017 ne vleren 342 | (Treginte e dyzete dy mije

837 Euro. e teteqint e tridhjeteshtate)
Shlyer 160 000 Euro. Euro

Burimi: Te ardhurat nga kursimet nga paga dhe aksionet.

{4 |Shie Apsip.1035 m2, . me 6 414 000 100%

Kontraten e Shitjes dt.21.11.2017 ne vleren 6 414 200 ( Gjashtemilion e
leke. katergint ¢ katermbedhjete
mije ) leke.

1S [Shitle Apsip.103,5 m2, | e 80 000 100%

Kontraten e Shitjes dt.31.03.2016 ne vleren 80 000 Euro. | (Tetedhjete mije ) Eure

6 Autoveture ©“ Land Rover”, vlera 69 000 Euro 69 000 100%
Burimi: Te ardhurat nga kursimet nga paga dhe aksionet. (Gjashtedhjete e nente
mije) Euro
| 7 Autoveture Polo, vlera 5 500 Euro. 5500 100%
Burimi: Te ardhurat nga kursimet nga paga dhe aksionet. (Pesemije e pesqinte)
Euro
8 | Llogari ne BKT me gjendje ne 31.12,2017: 84 048 100%
a) Gjendja ne Euro 84 048 Euro. ( Tetedhjetekater mije e
dyzetetete) Euro
b) Gjendja ne lek 222 000 leke. 222 000
(Dyqgintenjezetedy mije)
leke
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Llogari ne 1 Sanpaolo Bank me gjendje ne 31.12.2017 : 16 843 100%
10 a) Gjendja ne Euro 16 843 Euro. (Gjashtembedhjetemije e
teteqint ¢ dyzetetre) Euro.
11 758
4) Gjendja ne USD 11 758 USD. (Njembedhjemije e
shtateqint ¢ pesedhjetetre)
USD
1 821 844

¢)Gjendja ne lek 1 821 844 leke. (Nje milion e tetegint e

njezet e nje mije ¢
teteginnt e dyzetekater)

.

leke.
Llogari ne RFZBank me gjendje ne 31.12.2017 : 73 258 100%
11 a) Gjendja ne lek 73258 Euro. (Shtatedhjet e tre mije e
dyqint e pesedhjet e tete)
Euro.
Llogari ne Credins Bank me gjendje ne 31.12.2017 : 24 423 100%
12 a) Gjendja ne Euro 24 423 Euro. (Njezetekatermije e

katerqinte njezetetre) Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 10, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi 10, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
ERJON HARIZI

) 1
— ?/C? &7 %y".é/

e

F o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

| Te ardhura nga paga ne soqerne “LA-BETON”sh.p.k.

2600000

| Ndarje dividenti ne shumen 2 600 000 leke. (Dy milione gjashteqinte mije)

leke.

| Te ardhura nga aksionet ne shogerine “ALBA-BETON”sh.p.k ne

1 440 000

| shumen 1 440 000 leke. (Njemilion ¢ katerqint e dyzet

mije ) leke.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Huadhenje shoqerise | perfaqesua " Sh]ye 50

000 | Detyrimi i mbetur

Inga|  ne shumen 100 000 Euro sipas | (Pesdhjete mije ) Euro | 50 000 (Pesdhjete

| kontrates se huase dt.10.03.2017.

| Kthyer shuma 50 000 Euro.Detyrimi 50 000 Euro.
{ Burimi: Te ardhurat nga kursimet nga paga dhe
| aksionet.

mije ) Euro
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi (€ ctlat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave:
¢ Ligy nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (& (¢
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe € familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe {émijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €sht€ e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t€ vet dhe |
bashkélidher deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t&€ formularit t€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t€ 1ij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legyitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave (€ lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhor me zyrtarin {subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (&
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

* Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/fja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim (€ interesave private n€ Inspektoratin e Larté€, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, €shté | detyruar 1€ plot€sojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do t€ plotésohet
vetémn né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Saunksionet:

* (Cdo shkelje € detyrimeve (€ pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob€ sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit € detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes€, né afat dhe
pa shkage (€ arsyeshme, zyrtari ose personi I lidhur me t€, g& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faqget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione 1€ métejshme, kontaktoni né Inpekloratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infof@hidaa.gov.al,

* Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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